



INGILIZ TILINING O'ZBEKISTONDAGI O'RNI VA AHAMIYATI

Jumayeva Eliza Hasan qizi

Samarqand Davlat Chet tillar instituti talabasi

Annotatsiya: *Ushbu maqola O'zbekistondagi ingliz tilining o'rni va ahamiyatini o'rganish uchun bag'ishlangan. O'zbekistonda ingliz tilida gaplashish va tinglab tushunish, chet davlatlar bilan turistik aloqalarni tiklash va rivojlangan mamlakatlarda rivojlangan bizneslarni yo'lga qo'yish usullari bilan tanishamiz.*

Kalit so'zlar: *ingliz tilining qo'llanishi, diplomatiya, turizm, ilm fan.*

Ingliz tili O'zbekistonda o'qitish va o'rganishning katta ahamiyatga ega bo'lgan tili sifatida o'z o'rni va ahamiyatiga ega. Mamlakatning xalqaro munosabatlarda ishtirok etishiga yordam beradigan eng mashhur tillardan biri sifatida, ingliz tilining o'rganilishi va o'qitilishi O'zbekistonning xalqaro hamkorlikda ishtirok etishiga yordam beradi. Ingliz tili tarixiy ravishda mamlakatning rivojlanishida va muntazam o'zgarishlarga duch kelishida muhim ahamiyatga ega bo'lib, texnologik, iqtisodiy va madaniy sohada hamkorlikda bo'ladi. Ingliz tili, xususan, yoshlarga, akademik hamkorlik guruhlarga, korxonalar va hokazolarga dastlabki yozuvchi va so'zlashuv haraqatlarida o'rgatilmoqda. Ingliz tili O'zbekistondagi oliy ta'lim muassasalarida ham o'qitiladi va tarbiyalanadi. Shuningdek, ingliz tilining O'zbekistonda bo'lgan o'rni sifatida, turizm sohasida ham katta ahamiyati bor. Shaharlarimizdagi turar joylar va restoranlar, mehmondostonlar va transport sohasida xizmat ko'rsatuvchilarning ingliz tilini bilishi turistlarga xizmat ko'rsatishda va ularga yordam berishda muhim bo'ladi.

Ingliz tili, shuningdek, axborot texnologiyalari sohasida ham katta ahamiyatga ega. Dunyodagi eng yangi axborot, ma'lumotlar va kommunikatsiya texnologiyalari ingliz tilida tarjima qilingan bo'lishi xalqaro hamkorlikda katta ahamiyatga ega. Bular bilan birga, yuqorida keltirilgan asosiy sabablarga ko'ra, ingliz tilining O'zbekistondagi o'rni va ahamiyati katta. Bu tilning o'rgatilishi va o'qitilishi davlatimizning xalqaro munosabatlarda o'rnini oshiradi va yangi imkoniyatlar ochadi.

Ingliz tili O'zbekistonda yuksak ahamiyatga ega. Bu tilda bilim olish va uni amaliy hayotda qo'llash bugungi dunyoda aynan aham darajada muhimdir. Quyidagi muhim nuqtalarni bahsolaylik:

1. **Diplomatiya va Biznes:** Ingliz tili yaxshi darajada moliyalashtirilgan va rivojlangan mamlakatlarda rivojlangan biznes, diplomatiya va tijorat munosabatlari uchun muhimdir. O'zbekiston ham biznes va diplomatiya sohalarida ochiq bo'lgan mamlakatlar bilan hamkorlik amalga oshirayotganligi sababli, ingliz tilini bilish bu sohalarda muhim ahamiyatga ega.



2. Turizm va Moliya sohasi: Turizm sohasida ham ingliz tilini bilish ahamiyatga ega. Ko'plab turistlar ingliz tilini gaplashishadi, shuning uchun turizm sohasida xizmat ko'rsatuvchilarga, stolniklarga va o'zbekistonlik sayohatchilarga ingliz tilini tushunish muhimdir.

3. Ilm-fan va Akademik Yaratishlar: Dunyoda ko'pgina ilmiy malumotlar, tadqiqotlar va maqolalar ingliz tilida yaratilib, o'qiladi va o'zaro almashinuv uchun ingliz tilini bilish muhimdir.

4. Onlayn Muloqotlar va Kommunikatsiya: Internet va onlayn platformalarda kommunikatsiya sohasida (sotsial tarmoqlar, elektron pochta, veb-saytlar) ingliz tilini bilish ahamiyatga ega.

O'zbekistonda har bir o'quv muassasasida ingliz tilini o'rgatish va unga e'tibor qaratish muhimdir, chunki bu til o'qitish tili sifatida va kasb-hunar olishda yaxshi imkoniyatlar yaratishda aham ahamiyatga ega. Bundan tashqari, ingliz tilining o'zbek xalqiga aloqador bo'lishi, mustaqil fikrlarni ifoda qilishga imkon berishi va o'zbekistonliklarga global muloqotda qatnashishga yordam berishi hamda eng yengil va ommabop til sifatida ko'rsatilishi mumkin.

Ingliz tilini o'rganishning o'rni O'zbekistonda oldingiga qaraganda ancha yuqori bo'lib kelmoqda. Brinchi Prezidentimiz I.A.Karimov tomonidan chet tillarini yanada takomillashtirib o'qitish yuzasidan 2012-yil 10-dekabrda PQ-1875 ya'ni "Chet tillarni o'rganish tizimini yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi qarori qabul qilindi. Til o'rganishdagi jiddiy muommolardan biri til qaysi usullar va metodlar yordamida olib borilayotgani bilan bog'liq. Yana bir muammolaridan biri maktablarda ingliz tili va boshqa chet tillari kam soatlarda o'qitilishi. Bundan tashqari chet tillarini o'rganishda innavatsion texnologiyalar ham muhim rol o'ynaydi. Innavatsion texnologiyalarning ham afzallik jihatlari bor.

Hozirgi davrda ya'ni texnologiyalar rivojlanayotgan zamonda biz ingliz tilini o'rganuvchilar uchun innavatsion texnologiyalar ham katta samarali natijalar berib kelmoqda. Xulosa qilib aytganda, ingliz tili darolarida zamonaviy texnologiyalardan foydalanish o'quvchilarning mantiqiy fikrlash va o'ylash qobiliyatlarini rivojlantiradi. Har bir chet tili darsi madaniyat chorrahasi, muloqot amaliyoti hisoblanadi.

ISHLATILGAN ADABIYOTLAR RO'YXXATI:

1. Iskanderova. Sh. D. How preschool children determine their future professions.//Analytical Journal of Education and Development.//09.05.2023-69p.
2. Iskanderova. Sh. D. Innovative approaches to traditional methods in the ESL classrooms.// International Journal of Inclusive and Sustainable Education// 27.09.2023.-35p.



3. Iskanderova. Sh. D. The influence of parents on children's education.//Horizon: Journal of Humanity and Artificial Intelligence.//08.05.2023-302p.

4. Yosh bolalarni tarbiyalash milliy assotsiatsiyasi (NAEYC). (2009). Tug'ilgandan 8 yoshgacha bo'lgan bolalarga xizmat ko'rsatadigan erta bolalik dasturlarida rivojlanishga mos keladigan amaliyot. Erta bolalikning o'lchamlari, 37(2), 5-33b.

5. Khujakulov R.I. Tursunov G.B. Haqberdieva G.T. Radjabova E.D. Absalomov H.U. MOTIVATING ACTIVITIES FOR STUDENTS IN LEARNING ENGLISH.//Proceedings of International Scientific-Practical Conference on "Cognitive Research in Education"./ 15.04.2021.-404p.